
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

от   01.04.2022             №   161/35 
 

Об утверждении основного и 

резервного составов Молодежного 

парламента при Совете депутатов 

городского округа Фрязино 

Московской области 

 

 

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Совете 

депутатов городского округа Фрязино Московской области, принятым 

решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 01.11.2018 № 302, 

Положением о порядке проведения конкурсного отбора кандидатов  в члены 

Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Фрязино 

Московской области, принятым решением Совета депутатов городского 

округа Фрязино от 24.12.2021 № 137/30, на основании Устава городского 

округа Фрязино Московской области, протокола № 1 от 10.03.2022 заседания 

конкурсной комиссии по отбору кандидатур в члены Молодежного 

парламента при Совете депутатов городского округа Фрязино Московской 

области, 

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 

1. Утвердить основной состав Молодежного парламента при Совете 

депутатов городского округа Фрязино Московской области (приложение 1). 

2. Утвердить резервный состав Молодежного парламента при Совете 

депутатов городского округа Фрязино Московской области (приложение 2). 

3. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования.                                                                                                              

4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов Самсонова А.И. 

 

 

Председатель Совета депутатов          Глава городского округа Фрязино 

городского округа Фрязино            

______________Е.Н. Романова            _________________Д.Р. Воробьев 

 

 



 

Приложение 1 

к решению Совета  

депутатов городского округа 

Фрязино от 01.04.2022 № 161/35 

 

 

Основной состав Молодежного парламента при Совете депутатов городского 

округа Фрязино Московской области 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена Молодежного 

парламента при Совета депутатов г.о.Фрязино 

1 Самсонова Ирина Алексеевна 

2 Леончиков Никита Денисович 

3 Котляров Евгений Юрьевич 

4 Миронов Егор Дмитриевич 

5 Бабанов Матвей Николаевич 

6 Романов Максим Алексеевич 

7 Комиссарова Антонина Сергеевна 

8 Князева Софья Андреевна 

9 Ануфриева Олеся Андреевна 

10 Соколова Дарья Романовна 

11 Плотникова Ангелина Андреевна 

12 Русанов Антон Андреевич 

13 Поздеева Анна Дмитриевна 

14 Шакуров Игорь Владимирович 

15 Архипов Денис Юрьевич 

16 Велибекова Софья Максимовна 

17 Ларина Александра Юрьевна 

18 Буравцова Наталья Сергеевна 

19 Алябьева Людмила Олеговна 

20 Федотова Елена Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к решению Совета  

депутатов городского округа 

Фрязино от 01.04.2022 № 161/35 

 

 

Резервный состав Молодежного парламента при Совете депутатов городского 

округа Фрязино Московской области 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество члена Молодежного парламента при 

Совета депутатов г.о.Фрязино 

1 Белопольский Алексей Андреевич 

2 Крутько Валерий Сергеевич 

3 Трунова Ксения Дмитриевна 

 

 

 

 

 


